
Uchwała Nr XX/ 152 /2012 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

W sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie 
gminy Dąbrówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200 lr. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2010r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

Ustala się dzienna stawkę opłaty targowej za sprzedaż dokonywaną na 
targowiskach w zależności od powierzchni targowej zajętej na sprzedaż: 

-do l m 2 - 12 zł 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ i . 

- za każdy następny zajęty m2 - 12 zł 

§2. 

Opłatę targową uiszcza się w kasie Urzędu Gminy. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 

Rad; G t̂in; 


